ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
DE CARAÚBAS/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2025.
DOTAÇÃO: 3.3.90.30.01
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e:
CT Nº 41001/2025 - 14.03.25 - J M S ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA - R$
35.000,00.

PUBLICAR: